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Mölnlycke 
På sträckan mellan Säterileden och Mölndalsvägen har Skogssällskapet utfört viss 
röjning av träd och buskar i första hand på norra sidan av ån. Plats finns nu att göra 
en enkel promenad- och arbetsväg. 
Röjning på sista sträckan i det kommunala naturreservatet är av mindre omfattning 
och ännu osäker. Särskilt beslut eller dispens kan eventuellt behövas här. 
Mölnlycke fabriker (Wallenstam) 
Entreprenören Vecon utför nu under november - januari åtgärder för att kunna leda 
de högsta högvattenflödena ut på Långenäsvägen istället för genom fabriken. 
Samtidigt lägger kommunen om vatten- och avloppsledningar, för att kunna ta bort 
den avloppsledning från Alhagen, som idag går under fabriken. 
Kostnaden beräknas till ca 6 Mkr, varav kommunens andel är ca 3 Mkr fördelat på 
skattekollektivet respektive VA-kollektivet. 
Därutöver gör Wallenstams stora förbättringsarbeten av å-kulvertarna, ny bro mm för 
i storleksordning 10 Mkr. 
 
Landvetter 
Skogssällskapet är klara med ett röjnings- och rensningsarbete på sträckan mellan 
Backa avloppspumpstation vid Magasinsvägen och Gröen. Bortforsling av virket och 
riset återstår. En terrängsvacka kan förhoppningsvis bli aktuell att göra för att 
underlätta högvattenflödet på 2-3 sträckor på land utmed ån. Uppskattad kostnad ca 
200 kkr.  Detta preliminära förslag är nu utstakat och kommer att mätas in nästa 
vecka. 
 
Snåkered - Härryda  
Skrivelse med begäran om träd- och buskröjning har gått ut till ca 25 fastigheter, där 
eventuella uppdämningar kan orsaka problem för transformatorstationer och avlopps-
pumpstationer. Kommunen har ingen mark som berörs här. HEAB kollar nu upp 
resultatet i Härryda och utför ev viss egen röjning om så erfordras. 
 
Hindås 
Sträckan närmast Nedsjöns dämme ägs och rensas på träd och sly av Mölndals 
kvarnby. Arbetet pågår. 
 
Övrigt 
Den tillåtna regleringen av Nedsjöarna är 2,85 meter. Under denna höst har nivåerna 
kunnat hållas ca 1 meter lägre än tidigare år för att öka marginalerna att kunna hålla 
kvar mer vatten vid långvariga regnperioder. Ansökan till miljödomstolen om ändrat 
tappningsvillkor kommer att lämnas in inom kort av Kvarnbyn. 
 
Konferens 23 oktober 
Konferensen är genomförd och rönte stor uppskattning av många. Frågan om 
vattenråd handläggs nu på kommundirektörsnivå mellan berörda kommuner. 
 
EU-projekt 
Arbete pågår för att tillsammans med Göteborg och Mölndal och 4 andra länder 
formulera en ansökan om EU-bidrag till åtgärder för att med tanke på 
klimatförändringarna hindra översvämningar i framtiden. 
 


